
APELLIDO y NOMBRES L. U N NOTA 
INGENIERIA EN CONSTRUCCIONES-CIVIL 

ANFOSSI, Luis 301.314 7 (siete) 
AVILA, Francisco Javier 301.565 8 (ocho) 
BELLONI, Bruno Leonardo 300.415 7 (siete) 

7 (siete) KOHAN, Paul Hernan 301.603 
MOYANESI, Ana Paola 301.366 7 (siete) 
OVANDO, Héctor Abel 70.330 7 (siete) 
RODRIGUEZ, Matías Alejandro 301.378 8 (ocho) 
ROJAS, Arturo René 7.874 7 (siete) 
SAJAMA, Jorge Ariel 301.385 10 (diez) 
SIÑANES, Jorge Andrés 301.168 7 (siete) 
TEN, Marcelo Augusto 17.292 7 (siete) 
ZAMBRANO, María Eugenia 301.222 7 (siete) 
FIGUEROA, Graciela Patricia 13.792 7 (siete) 
MALEK, Jorge David 301.358 9 (nueve) 

.11 

111  Al 	, 
Uníveistdad Medanal de Sadtza 

FACULTAD DE 
414 	INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 4400 SALTA 

T.E. 4255420 — FAX (540387) 4255351 
REPUBL1CA ARGENTINA 

unsaing(lunsa.edu.ar  
SALTA, 28 de Mayo de 2.003.- 

181/03 

Expte. N° 14.019/02 

VISTO: 

Que la asignatura "Elementos del Diseño" se incluye entre las materias definidas 
como de régimen promocional, dentro del Plan de Estudios 1987 de la carrera de 
Ingeniería Civil de esta Facultad; atento que el docente responsable informa la nómina 
oficial con los resultados obtenidos por los alumnos cursantes del periodo lectivo 2.002 
y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar por PROMOCION directa en la asignatura ELEMENTOS DEL 
DISEÑO a los alumnos de la carrera de INGENIERIA CIVIL Plan de Estudios 1.987, en 
base a los resultados obtenidos en el cursado anual 2.002: 

PROMOCIONADOS 



CALISAYA, Raúl Horacio 30L072 7 (siete) 
INGEN  I FRIA EN VEAS DE COMUNICACIONES — CIVIL 

SCHEKOL]N, Alejandro Rodolfo 71.755 7 (siete) 

Univevsided Nacbnal 019 Salta 

11 «S t illUELÑFIDREI 

Avda, Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420 - FAX (540387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing(Itinsa.edu.ar  

181/03 

Expte. 	14.019/02 

ARTICULO 2°.- Reconocer REGULARIDAD en los Trabajos Prácticos, con validez 
hasta el 31 de Julio del 2.005, en la signatura ELEMENTOS DEL DISEÑO, a los 
siguientes alumnos: 	• 

APELLIDO ), NOMBRES L. U. N' 
INGENIERIA EN CONSTRUCCIONES — CIVIL 

AGUILAR NORRY, Néstor Alfredo 301.310 
ARQUIZA, María Paola 301.318 
BRAVO, Jorge Humberto 300.784 
CRESPO, Roberto Horacio 13.781 
GUTIERREZ, Miguel Eduardo 71.780 
HEREDIA, Rolando Zacaría,s 300.583 
LAZAR lt, Alejandro Daniel 71.977 
LOPEZ FARFAN Alicia Luciana 301.700 
NA.LLAR, Javier Miguel 301.367 
OCHOA, Carlos Ariel 300.453 
SOLANO, Héctor Florencio 301.169 
KC)ZIOL, Carlos Ariel . 	301.355 
GOMEZ, Simón Ariel 301.347 
MALLOS, Cristian Javier 301.188 

1NGENIERIA IHDRAULICA -- CIVIL 
PEREZ, Víctor Zacarías. 300.115 

INGENIERIA EN V1AS DE COMUNICACIONES — CIVIL 
MAES'IRO, Ramiro Miguel 301.202  

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, al docente de la 
cátedra, exhíbase en Cartelera y siga por Dirección Administrativa-Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

Ing. JORLE F 1 iX ft-,L1.1AZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIEPIA 


	Page 1
	Page 2

